
1 
 

Kielce: Dostawa gad Ŝetów promocyjnych Województwa 

Świętokrzyskiego.  

Numer ogłoszenia: 72456 - 2008; data zamieszczenia:  09.04.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 40861 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, fax 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa gadŜetów promocyjnych 

Województwa Świętokrzyskiego.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i 

rozładunkiem w siedzibie zamawiającego gadŜetów promocyjnych Województwa Świętokrzyskiego. 

Dodatkowo wykonawca zobowiązany będzie do naniesienia na gadŜety określonych i wskazanych 

jako wzór w załączniku nr 2 do SIWZ napisów, herbów oraz logo. Zamawiający podzielił niniejsze 

zamówienie na dwie części i dopuścił moŜliwość składanie ofert częściowych. Wykonawcy mogli 

składać oferty na wybrane części zamówienia (jedną lub dwie części). 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 36.64.10.00-6, 22.46.20.00-6, 15.84.23.00-5. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  37368 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA:  Materiały reklamowe jako gadŜety promocyjne Województwa 

Świętokrzyskiego. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.03.2008. 



2 
 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• GM GADGETS Grzegorz Majewski, ul. Cementowa 3, 10-429 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-

mazurskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  32 578,00  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 29 936,00 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 64 900,00  

• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA:  Dostawa cukierków Krówek jako gadŜety reklamowe. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.03.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• ELWIRA STUDIO Agencja Usługowo-Handlowa, ul. Krakowskie Przedmieście 16/18, 00-326 

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  4 790,00  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 4 790,00 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 5 057,50  

• Waluta:  PLN. 

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Marcin Pawłoś 

Dyrektor Departamentu Organizacyjno-

Administracyjnego 


